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父母の令和2年・3年度の市民税額を基準に決定
※対象の児童と生計が同一の祖父母などを含む場合があります

■保育料（3歳未満児クラスのみ）

4月1日㈭
■入所日

@Hこども育成課 (市役所1階18番窓口)、子育て支援センター
で配布の申込書類を1月21日㈭（土・日曜日、祝日を除く）
までに、こども育成課、子育て支援センターに提出
※令和2年度の申し込み手続きを終えて入所待ちの方も、改めて3年度の申し
　込み手続きが必要です

　　 所在地
ウトナイ南3丁目
沼ノ端中央4丁目
拓勇西町7丁目
明野新町5丁目
美園町4丁目
元中野町2丁目
音羽町2丁目
末広町1丁目
山手町1丁目
大成町1丁目
桜木町3丁目
日吉町2丁目
しらかば町5丁目
日新町4丁目
宮前町2丁目
字勇払142番地
北栄町4丁目
北栄町3丁目
柳町4丁目
新中野町3丁目
清水町2丁目
旭町2丁目
王子町1丁目
矢代町3丁目
弥生町2丁目
花園町2丁目
見山町4丁目
光洋町3丁目
しらかば町5丁目
日新町3丁目
澄川町3丁目
ウトナイ南6丁目
沼ノ端中央2丁目
沼ノ端中央3丁目
北栄町1丁目
北栄町2丁目
拓勇西町4丁目
春日町2丁目
光洋町3丁目
しらかば町5丁目
柏木町2丁目
ときわ町3丁目

　　　　　対象
57日から
4カ月から
4カ月から
57日から
57日から
4カ月から
4カ月から
57日から
10カ月から
4カ月から
4カ月から
57日から
57日から
57日から
57日から
4カ月から
3歳児クラスから
3歳児クラスから
57日から
57日から
4カ月から
6カ月から
57日から
57日から
4カ月から
4カ月から
3歳児クラスから
3歳児クラスから
3歳児クラスから
3歳児クラスから
4カ月から
57日から2歳児クラスまで
4カ月から2歳児クラスまで
4カ月から2歳児クラスまで
57日から2歳児クラスまで
4カ月から2歳児クラスまで
57日から2歳児クラスまで
4カ月から2歳児クラスまで
4カ月から2歳児クラスまで
4カ月から2歳児クラスまで
57日から2歳児クラスまで
57日から2歳児クラスまで

　
90
60
90
90

130
100
60
70
50
90
70
66
60

120
90
50
90
60

110
60
90
36

113
87
60
90
20
40
50
30
60
19
19
19
19
19
18
18
19
19
19
19

　　　　　 施設名
うとない　　　　　　　①③④
沼ノ端おひさま　　　　　　②
拓勇おひさま　　　　　　②⑤
あけの　　　　　　　　　　④

【新】みその　　　　　　 ③④
なかの　　　　　　　　　　②
おとわ
すえひろ　　　　　　　　　②
山手キューピット
たいせい　　　　　　　　①③
さくらぎ　　　　　　　　　①
ひよし　　　　　　　　　①⑤
こいとい　　　　　　　　　②
いとい北
錦岡　　　　　　　　　　　④
勇払幼稚園
第2はくちょう幼稚園
はくちょう幼稚園　　　　　①
幼稚舎あいか　　　　　①④⑤
苫小牧中央幼稚園
苫小牧マーガレット幼稚園
苫小牧聖ルカ幼稚園
苫小牧ふたば幼稚園　　　　④
苫小牧すみれ保育園　　　　②
かおり幼稚園
はなぞの認定こども園
苫小牧あおば幼稚園
ひかり幼稚園
エンゼル幼稚園
ピノキオ苫小牧幼稚園
苫小牧もも花幼稚園
苫小牧なの花保育園
バンビ保育園
パンダ保育園
第2ひだまりのもり保育園
コアラ保育園
ひだまりのもり保育園
苫小牧育成そよかぜ保育園
ひかりチャイルドケアセンター
ベビーエンゼル‼
青空にじいろ保育園
青空ことり保育園

電話番号
（82）8161
（55）0705
（52）0020
（57）3543
（34）4339
（38）5588
（36）5056
（36）9656
（73）2762
（72）9257
（73）7033
（73）7620
（73）2600
（74）2110
（67）0033
（56）2300
（55）2221
（55）3545
（53）0021
（84）7357
（34）7810
（36）1156
（34）6250
（84）3520
（72）5503
（71）6687
（72）7411
（74）4600
（72）0101
（73）3111
（67）5650
（53）6200
（53）0550
（84）1740

　　　
（61）1924
（57）8205
（35）1010
（75）1006
（75）7373
（74）7459

保
育
所

※保育時間は、日曜日、祝日などを除く7時30分～18時30分
①＝7時～19時で延長保育実施　②＝7時30分～19時で延長保育実施　③＝休日保育実施　④＝一時保育実施　⑤＝病児・病後児保育実施

募集施設・定員・対象一覧表

認
定
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ど
も
園

小
規
模
保
育
施
設

令和3年度保育所等入所児童を募集 Iこども育成課　J（32）6378

保護者が就労などの理由で保育を必要とする児童を、下表の通り募集します　※認定こども園は保育所部分のみが対象

区分

※ひだまりのもり
　保育園電話（57）8205

※青空幼稚
　園電話（72）3266

定員（人）

広報とまこまい　令和3（2021）年・1月9


